1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）； 

1.1.4 采购文件（含澄清或者修改文件）； 

1.1.5 其他相关采购文件。 

1.2 服务 

1.2.1 服务名称：  巢湖市公安局移动警务终端租赁服务  ； 

1.2.2 服务内容：  提供 580 套移动警务终端（定制警务双系统）、1 套设备

充电套装、580 套碎屏险、580 套空中发证、580 套移动警务专业终端语音流量

服务和 20套 SIM 卡及套餐  ； 

1.2.3 服务质量：  合格  。 

1.3 价款 

本合同总价为：￥1,388,500 元（大写：人民币壹佰叁拾捌万捌仟伍佰元整

元）。 

分项价格：详见附件 

1.4 付款方式和发票开具方式 

1.4.1 付款方式：   合同签订、预付款担保生效以及具备实施条件后 3 个

工作日内支付合同价的 40%作为预付款（成交供应商在收到预付款前须向采购人

提供等额“预付款担保”，“预付款担保”格式详见磋商文件中“第五章政府采购

合同”）；按季度支付（在全部预付款扣回之前，按照季度实际发生的进度款金额

扣回预付款相应金额，直至扣回的金额与预付款金额一致时，后期按实支付进度

款费用。）  ； 

1.4.2 发票开具方式：  正常开具  。